
Handelsvillkor Innoware Development AB (556790-2977) 

Betalningsvillkor. 

 

Fakturering per 30 dagar från fakturadatum efter sedvanlig kreditprövning. Vid fördröjd betalning 

debiteras dröjsmålsränta enligt räntelagen. 

 

Prisförändringar. 

 

Innoware Development AB (556790-2977) förbehåller sig rätten att vidtaga sådana förändringar i 

priset som kan föranledas av tillverkarens eller leverantörens ändrade försäljningspriser eller av 

ändrade växelkurser, skatter, tullar/avgifter och liknande. Sådana prisförändringar debiteras utan 

särskild förvarning, såvida icke annat avtalats skriftligt. 

 

Nyttjanderätt av mjukvara. 

 

Köparen äger rätten att utnyttja den kompilerade mjukvaran fullt ut till tredje part. Innoware 

Development AB (556790-2977) äger den okompilerade mjukvaran; källkoden. Upphovsrätten för 

programvaran ägs av Innoware Development AB (556790-2977), såvida icke annat avtalats skriftligt. 

 

Ansvarsbegränsning. 

 

Varken Innoware Development AB (556790-2977) eller dess leverantörer ansvarar för skador som 

köparen eller tredje part åsamkas vare sig det är direkta, indirekta, tillfälliga eller följdskador eller 

övriga skador (omfattande, men inte begränsat till, skada på grund av oförmåga att använda 

utrustning eller att få tillgång till data, förlust av data, utebliven verksamhet, uteblivna intäkter, 

avbrott i verksamhet eller liknande) som uppkommer på grund av att Programvaran och/eller 

Hårdvaran inte kan användas även om Innoware Development AB (556790-2977) har informerats om 

risken för sådan skada. 

 

Force Majeure. 

 

Leveransförsening eller uteblivna leveranser på grund av händelser utanför Innoware Development 

AB (556790-2977) kontroll fritar oss från all skadeståndsskyldighet. Vi kan heller inte ansvara för 

köparens uppgörelser med tredje part i fråga om skadestånd för försenad eller felaktig leverans, 

fabrikationsfel etc. om inte särskild överenskommelse om detta föreligger skriftligt. 

 

Skiljedom. 

 

Tvister i anledning av avtalet och i detta fogade bestämmelser samt tvister rörande däri omnämnda 

eller därav härflytande rättsförhållanden med vad därmed äger samband får ej dragas under 

domstolsprövning utan skall avgöras av skiljemän och enligt svensk lag. 


